
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от    01.11.2024 № 670 -п 
 

Об определении мест размещения площадок временного 

складирования снега, убираемого с территорий общего пользования 

Приволжского городского поселения на зимний период 2024-2025 

годов 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления Российской 

Федерации», администрация Приволжского муниципального района  

п о с т а н о в л я е т: 

           1. Определить место размещения площадок для временного 

складирования снега, убираемого с территорий общего пользования 

Приволжского городского поселения на зимний период 2024-2025 годов 

на объекте размещения отходов  свалке-полигоне для захоронения 

твердых коммунальных отходов, расположенной севернее деревни 

Васькин Поток Приволжского муниципального района. 

          2. После снеготаяния, территория, указанная в пункте 1 настоящего 

постановления, очищается предприятиями, отвечающими за 

складирование снега.    

          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Приволжского муниципального района и опубликовать в 

информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации 

Приволжского муниципального района». 

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Первого заместителя главы администрации Приволжского 

муниципального района В.Г. Нагацкого. 

         5. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Приволжского муниципального района                            В.Г. Нагацкий                                

 

 

 

 



 


